АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________13.05.2019__ №  __76_

                  д. Лентьево

 О внесении  изменений   в

постановление администрации

муниципального образования

Лентьевское от  22.01.2015 № 05
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести  в состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества муниципального образования Лентьевское и имущества, состоящего из земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности, или права на заключение договоров аренды такого имущества, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Лентьевское от 22.01.2015 № 05 (с последующими изменениями), следующие изменения:

          1.1. наименование должности Гашковой Г.И. изложить в следующей редакции: «специалист по управлению имуществом администрации муниципального образования Лентьевское»;

          1.2. ввести в состав  комиссии Нефедову Н.В., специалиста по земельным вопросам администрации муниципального образования Лентьевское;

          1.3. Вывести из состава комиссии Румянцеву Т.Н.
          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный Вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Лентьевское                                                     Карулина     Л.Н.